Nagrody w wysokości 3333 USD zostaną też 
przyznane dla Najlepszych finalistów – maksymalnie 21 (do 7 w każdej 
z trzech kategorii wiekowych).  

3.	 Zwycięzcy międzynarodowej części Konkursu w  roku 2026 otrzymają 
nagrodę pieniężną na cele edukacyjne w wysokości 5556 USD (słownie: 
pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć dolarów), a Najlepsi finaliści – 
3333 USD (trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy dolary), przeliczoną według 
średniego kursu NBP z dnia wypłaty. Zwycięzca przyjmuje do wiadomości, 
że Biuro Konkursu dokona odpowiednich potrąceń z  wypłacanej 
Nagrody w związku z realizacją obowiązków przewidzianych przez prawo 
podatkowe. Kwota, o której jest mowa w niniejszym Regulaminie, jest